

המעפילים התנגדו להעברתם אבל החיילים החגברו עליהם

העברת המעפילים לאניות הבריטיות

שלשום בלילה הועברו המעפילים מהאר-
ניות "יגור" ו"הנרייטה סולד" לאניות הב-
ריטיות "רייבאל" ו"וואגווד". הנמל היה
מואר על ידי אורות האניות ומלמעלה ראו
את הספינות המתהלכות בין האניות. לא
הורשה לעתונאי מקומי אחד להכנס לנמל,
שהוכרו כשטח סגור. מוסרים, כי המוע-
פילים התנגדו התנגדות פאסי-
בית להעברתם לאניות הברי-
טיות ולגירושם מהארץ. אבל הח-
יילים התגברו עליהם ולקחו או-
תם בכוח אל האניות. הילדים
והנשים פרצו בכפי והחיילים
התיזו עליהם מים כדי להשתיקם.
מעפילי "יגור" הובאו לפני העברתם לא-
ניות הבריטיות לרציף וחפציהם נבדקו
ונזרק עליהם ד. ד. ט. אחרי כן הועברו
לאניות.

גנרל בארקאר הציע לראש הקהלה להרגיע את הפליטים

ראש הקהילה העברית בחיפה הוזמן בש-
עה 1 בלילה אל גנרל בארקאר, שהציע
לו לעלות על אניות המעפילים ולהרגיע
אותם לקראת גירושם. מר לוין ענה לגנרל
כי אין לחכות מצד הישוב בחיפה
לשיתוף פעולה עם השלטונות ב-
גירוש יהודים מארץ ישראל.

אחרי כן בקש הגנרל לארגן קבוצת
אחיות לשם שרות רפואי שיסעו עם המע-
פילים לקפריסין. ראש הקהילה בקש ארכה
לשם התייעצות עם המוסדות המרכזיים ו-
אחר התייעצות הודיע כי המוסדות
היהודיים אינם יכולים לקבל כל

הצעה לשיתוף פעולה בגירוש
יהודים. מוסרים כי האניות הפליגו מחי-
פה בשעות הבוקר בזמן העוצה. את הפר-
טים האלה מסר ראש הקהילה באסיפה
ההמונית של יהודי חיפה ברחבת בית הקר-
נות. בהדר הכרמל.

ב"הנרייטה סולד" הוחזר נוער ויקדים

גירוש אניות המעפילים מן הארץ פגע
— בילדים ובנוער. האניה "הנרייטה סולד",
שבה פגעה לראשונה הגזירה, הביאה אתה
על פי רוב תינוקות, ילדים ונוער. נמצאו
בה 206 בנים ובנות עה גיל 14 ו-170 נערים
ונערות בגיל 14 עד 17.

בין הבאים באניה זו, שהגיעה לארץ
מחופי יוון, היו 80 למאה תושבי מחנות
מות שאחרי שיחרור גרמניה חזרו ליוון.

אין אניות "29 ביוני" או "משה שרתוק"

כפי שמוסרים אנשים יודעי דבר המציאו
הכתבים השונים גוזמאות שלא יתוארו ב-
נוגע לענין המעפילים ובהעפלה. בין ה-
שאר סיפרו, שהפליגו לחופי הארץ אניות
ששמותיהם "29 ביוני" או "משה שרתוק"
או "רפיח", דברים הרחוקים מן האמת
והמציאות. אין כל ידיעות על שמות כ-
אלה של אניות.

תנועת האוטובוסים לחיפה

אתמול בשעות הבוקר לא היתה תנועת
אוטובוסים מתלאביב לחיפה. רק בשעות
הצהרים יצא האוטובוס הראשון בכיוון
לחיפה לאחר שב"אגד" קיבלו הודעה שהער-
צר שהוטל בשעות הלילה בוטל.
בכניסה לחיפה וכן בכביש ליד הכניסה
לעיר נערכו חיפושים מדוקדקים במכוניות.